

**Plint A/S**  
**Byvejen 5, 5466 Asperup**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 25 16 68 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

**Esben Tranæs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plint A/S Byvejen 5 5466 Asperup  Telefon: 87 85 00 00 Telefax: 87 85 00 02 Hjemmeside: <a href="http://www.plint.dk">www.plint.dk</a>  CVR-nr.: 25 16 68 76 Stiftet: 31. januar 2000 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Frank Friis Madsen, Formand Anders Tranæs Esben Tranæs Sigurd Friis Tranæs
<b>Direktion</b>	Esben Tranæs, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Tranaes Company Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. oktober 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter websalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.595</b>	<b>1.334.088</b>
1 Personaleomkostninger	-367.694	-1.275.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.063	-24.401
Andre driftsomkostninger	0	-28.935
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.162</b>	<b>5.155</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.840	-174.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.002</b>	<b>-156.780</b>
3 Skat af årets resultat	24.222	33.258
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.780</b>	<b>-123.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-87.780	-123.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.780</b>	<b>-123.522</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.030	7.761
5 Indretning af lejede lokaler	0	7.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.030</u>	<u>15.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.030</u></b>	<b><u>15.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.021.092	687.386
Forudbetalinger for varer	180.689	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.201.781</u>	<u>687.386</u>
Udskudte skatteaktiver	32.542	33.140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.820	109.045
Andre tilgodehavender	0	207.157
Periodeafgrænsningsposter	18.336	31.380
Tilgodehavender i alt	<u>75.698</u>	<u>380.722</u>
Likvide beholdninger	<u>2.994.457</u>	<u>3.403.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.271.936</u></b>	<b><u>4.471.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.291.966</u></b>	<b><u>4.487.646</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-63.937	23.843
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>436.063</b></u>	<u><b>523.843</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	15.000	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	11	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.765.486	3.805.592
	Anden gæld	75.406	158.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.840.903</u>	<u>3.963.803</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.855.903</b></u>	<u><b>3.963.803</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.291.966</b></u>	<u><b>4.487.646</b></u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.760	1.223.071
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.934</u>	<u>52.526</u>
	<b><u>367.694</u></b>	<b><u>1.275.597</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.053	114.963
Andre finansielle omkostninger	<u>23.787</u>	<u>59.766</u>
	<b><u>97.840</u></b>	<b><u>174.729</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.820	-109.045
Årets regulering af udskudt skat	<u>598</u>	<u>75.787</u>
	<b><u>-24.222</u></b>	<b><u>-33.258</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	164.707	249.877
Tilgang i årets løb	18.434	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-85.170</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>183.141</u></b>	<b><u>164.707</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-156.946	-236.658
Årets afskrivninger	-6.165	-5.458
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>85.170</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-163.111</u></b>	<b><u>-156.946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.030</u></b>	<b><u>7.761</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	731.132	1.063.803		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-332.671</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>731.132</b></u>	<u><b>731.132</b></u>		
Af- og nedskrivninger primo	-723.234	-979.679		
Årets afskrivninger	-7.898	-18.943		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>275.388</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-731.132</b></u>	<u><b>-723.234</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.898</b></u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	23.843	147.365		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.780</u>	<u>-123.522</u>		
	<u><b>-63.937</b></u>	<u><b>23.843</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranaes Company Invest ApS, CVR-nr. 20 68 35 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.